
Zarządzenie Nr 54/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 12 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/14 Burmistrza Śmigla z dnia                       

10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 
 

 

 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2012 r. poz.1356 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W Zarządzeniu Nr 2/14 Burmistrza Śmigla z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w § 1 dodaje się pkt. 5, który 

otrzymuje brzmienie: 

 

5.  ks. Jarosław Olejniczak – Członek Komisji 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 
     Burmistrz Śmigla  

/-/ Małgorzata Adamczak 


